simo señor Secretario general para el Consumo 
con fecha 24 de marzo de 1984, en el expediente 
número l.l 16/1982 del Registro General, corres­
pondiente al número 47-006/1982 de la Jefatura 
Pros incial de Comercio Interior de Valladolid. ha 
sido sancionada con mulla de ciento veinticinco 
mil (125.000) pesetas doña Constancia de la Rosa 
Diez, con domicilio en Vadcslillas (Valladolid). 
calle Onésimo Redondo, número 2. por venta de 
carne de vacuno y de cerdo sin cumplir los 
requisitos legales, y con fecha 8 de marzo de 1985 
h.t adquirido firmeza en via administrativa la

[...]

simo señor Secretario general para el Consumo 
con fecha .3 de mayo de 1983. en el expediente 
número 1.218/1982 del Registro General, corres­
pondiente al número (14-086/1982 de la Jefatura 
Provincial de Comercio Interior de Almería, ha 
sido sancionado con multa de ciento cincuenta 
mil (150.000) pesetas don Juan Maqueda Fernán­
dez. con domicilio en Fiñana (Almena), calle 
Manuel Alcayde. número 2, por venta al público 
de aceite a granel, y con Techa 8 de marzo de 1985 
ha adquirido firmeza en via administrativa la 
referida resolución, al haber sido desestimado el